

Jilmas Group Nordic ApS

HI Park 399
7400 Herning
CVR-nr. 29213194

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent



Navn: Hakan Yilmaz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jilmas Group Nordic ApS
HI Park 399
7400 Herning

CVR-nr.: 29213194
Stiftet: 21.12.2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70104014
Telefax: 70131389
Hjemmeside: www.silverline.dk
E-mail: info@silverline.dk

Direktion

Hakan Yilmaz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr., hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilsvarende overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.476.611	4.576.182
Personaleomkostninger	1	(3.843.053)	(3.032.917)
Af- og nedskrivninger		<u>(221.242)</u>	<u>(114.876)</u>
Driftsresultat		412.316	1.428.389
Andre finansielle indtægter		2.573	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(120.106)</u>	<u>(443.459)</u>
Resultat før skat		294.783	984.930
Skat af årets resultat	2	<u>(129.233)</u>	<u>(246.789)</u>
Årets resultat		<u>165.550</u>	<u>738.141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>165.550</u>	<u>(261.859)</u>
		<u>165.550</u>	<u>738.141</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		694.846	780.013
Materielle anlægsaktiver	3	694.846	780.013
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.431	0
Finansielle anlægsaktiver		80.431	0
Anlægsaktiver		775.277	780.013
Fremstillede varer og handelsvarer		3.261.649	2.861.119
Varebeholdninger		3.261.649	2.861.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.265.027	6.832.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.814	0
Andre tilgodehavender		0	31.280
Tilgodehavende selskabsskat		59.983	0
Periodeafgrænsningsposter		1.589.937	1.284.017
Tilgodehavender		8.029.761	8.148.219
Likvide beholdninger		3.305.063	2.708.355
Omsætningsaktiver		14.596.473	13.717.693
Aktiver		15.371.750	14.497.706

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.665.164	3.499.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.790.164</u>	<u>4.624.614</u>
Udskudt skat		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Bankgæld		<u>322.996</u>	<u>375.642</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>322.996</u>	<u>375.642</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	52.645	51.372
Bankgæld		1.514.411	2.338.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.586.338	3.953.815
Skyldig selskabsskat		0	187.481
Anden gæld		<u>4.080.196</u>	<u>2.946.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.233.590</u>	<u>9.477.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.556.586</u>	<u>9.853.092</u>
Passiver		<u>15.371.750</u>	<u>14.497.706</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.499.614	1.000.000	4.624.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	165.550	0	165.550
Egenkapital ultimo	125.000	3.665.164	0	3.790.164

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.377.878	2.768.510
Pensioner	181.851	147.673
Andre omkostninger til social sikring	230.955	57.970
Andre personaleomkostninger	52.369	58.764
	3.843.053	3.032.917
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.398	229.589
Ændring af udskudt skat	5.000	18.570
Regulering vedrørende tidligere år	42.835	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.370)
	129.233	246.789
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.029.354
Tilgange		188.875
Afgange		(59.000)
Kostpris ultimo		1.159.229
Af- og nedskrivninger primo		(249.341)
Årets afskrivninger		(224.875)
Tilbageførsel ved afgange		9.833
Af- og nedskrivninger ultimo		(464.383)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		694.846

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	52.645	51.372	322.996	99.043
	52.645	51.372	322.996	99.043

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JGN Herning Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån, 376 t.kr, er der givet ejendomsforbehold i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 475 t.kr
